攀枝花市仁和区人力资源和社会保障局
攀枝花市仁和区教育和体育局
关于攀枝花市仁和区2020年下半年直接考核招聘
中小学教师拟聘人员公示

根据《关于攀枝花市仁和区2020年下半年直接考核招聘中小学教师的公告》文件规定，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，通过资格审查、综合能力考核、体检、考察等程序，现将拟聘用人员予以公示（见附件）。
[bookmark: _GoBack]干部群众如有情况反映的，请于7日（2021年3月16日—2021年3月24日）内以真实姓名向中共攀枝花市仁和区纪委监委：0812-2900790；攀枝花市仁和区人力资源和社会保障局：0812-2910192；攀枝花市仁和区教育和体育局：0812-2922860 反映。

附件：攀枝花市仁和区2020年下半年直接考核招聘中小学教师拟聘人员名单

2021年3月16日